SINOKOR SEIHON CO., LTD.

   as General Agent for Sinokor Merchant Marine Co., Ltd.

2F, Nihonbashi Sunrise Bldg., 2-13-10, Nihonbashi, Chuo-Ku, Tokyo 103-0027 Japan

         Tel 03-6281-8272  Fax 03-6281-8192

                                  2021年 12月

お客様各位

（株）シノコー成本

営業部

日韓航路BAFチャージ料率改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

現在日韓航路で適用させて頂いている BAF（Bunker Adjustment Factor）チャージ料率を、2021 年 1 月出港本

船より、下記の通り改定させて頂く運びとなりましたので、ご理解頂けますようお願い申し上げます。

対象航路    ：   日韓航路

適用開始日  ：   2022年1月1日出港本船～ 2022年6月30日

料率      ： USD170/20’、USD340/40’、LCL USD11（R/T）

  支払地   ： 輸出入共、揚げ地払い（原則）

＊危険品、REEFER、OPEN TOP、TANKも上記同料率

敬具

ご質問等ございましたら弊社営業部までご連絡を頂戴致したく、何卒宜しくお願い申し上げます。

株式会社シノコ―成本東京 TEL 03(6281)8272/8275  FAX 03(6281)8192 seihon-biz@sinokor.co.jp

株式会社シノコ―成本大阪 TEL 06(6253)7660  FAX 06(6253)7666 osaka@sinokor.co.jp

株式会社シノコ―成本九州営業所 TEL 093-322-2722  FAX 093-322-2723 kyushu@sinokor.co.jp

mailto:seihon-biz@sinokor.co.jp
mailto:osaka@sinokor.co.jp
mailto:kyushu@sinokor.co.jp